
Cordon de brassage, fibre optique,
LC vers SC, Duplex Multi Mode,
50/125, 10GbE, longueur 1 mètre

Par Hubbell Premise Wiring

No de catalogue DFPCLCSCE1MM

Cordon de brassage, fibre optique, LC vers SC, Duplex Multi

Mode, 50/125, 10GbE, longueur 1 mètre.

Général

Catalog Number DFPCLCSCE1MM

Couleur Aqua

Indicateur EU RoHs Yes

Isolation PVC

Matériau Glass Fiber

Températures nominales 0 Degrees C to 75 Degree C

Type d'article OptiChannel Fiber Patch Cords

Type de connecteur LC to SC

UPC 662620200446

Dimensions

Longueur (mètres) 1 m

Portée 6

Taille de l'afficheur 50 Micron, OM3

Caractéristiques électriques

Connectivité Plug-In

Lié au conducteur

Mode OM3, MM

Type de fibre Plenum

Type de fils Multimode

Logistique

Quantité dans l'emballage 25
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